182 century-italia.com
NEW
PROIETTORE PORTATILE AD ALIMENTAZIONE IBRIDA
REWORK HYBRID
183
SO
R
G
EN
TI
G
O
 S
M
AR
T
IN
D
O
O
R
SO
LA
R
I
W
O
R
K
VE
R
SA
TI
LI
O
U
TD
O
O
R
PR
O
FE
SS
IO
N
AL
ES
PO
SI
TO
R
I
NEWNEW
1 70 W 9.100 lm 7.000 lm 4000 K  RWH-7010040 NEW 1/4 145,00 €
2 100 W 13.000 lm 10.000 lm 4000 K  RWH-10010040 NEW 1/4 199,00 €
BATTERY SLOT SOURCE OUTPUT
PROIETTORE PORTATILE AD ALIMENTAZIONE IBRIDA
REWORK HYBRID
IP65 - DUAL POWER HYBRID
NEWNEW
INCLUDED
ADATTATORI PER BATTERIE DA 18 V DELLE MIGLIORI MARCHE DI
ELETTROUTENSILI, 1 PER TIPO PER IL 70 W E 2 PER IL 100 W
ADAPTERS FOR 18 V   BATTERIES OF THE BEST BRANDS OF
POWER TOOLS, 1 OF TYPE FOR 70 W AND 2 FOR 100 W
BATTERIE E CARICATORI NON INCLUSI,
IL PROIETTORE NON RICARICA LE BATTERIE.
BATTERIES AND CHARGERS NOT INCLUDED,
THE FLOODLIGHT DOES NOT CHARGE THE BATTERIES.
CAVO H07RN-F DA 1,5 M, PRESA IP65, SPINA
SCHUKO PER L’ALIMENTAZIONE A 230 V
1.5M H07RN-F CABLE, IP65 SOCKET,
SCHUKO PLUG FOR 230V POWER SUPPLY
BOSCH®
Impugnatura ergonomica
Ergonomic handle
Vetro smerigliato
Frosted glass
Slot batteria (2 per il 100W)
Battery slot (2 for 100W)
Manopole di regolazione
Adjustment knobs
Ingresso rete 230 V
230 V mains input
Interruttore a bilanciere a 3 step
3 steps power rocker switch
FOCUS
A C
B
A
mm
B
mm
C
mm
g
70 W 335 375 200 2169
100 W 395 430 260 3184
220-240 V IP65 IK07 120°
HYBRID DIMMABLE 1,5 m - H07RN-F FROSTED GLASS DIE-CAST ALUMINUM YEARS
MAKITA® DEWALT® +
MILWAUKEE®
LUCE DIMMERABILE TRAMITE INTERRUTTORE A BILANCIERE
DIMMABLE LIGHT WITH POWER ROCKER SWITCH
OPERATING MODE
REQUIRED
WORKING TIME
Proiettore innovativo che trasforma
il modo di lavorare grazie alla sua
versatilità e potenza. Funziona sia
con alimentazione a 230 V che con
batterie ricaricabili da 18 V. Rework
Hybrid garantisce illuminazione
costante e affidabile ovunque serva.
Innovative and versatile work light
that transforms the way you work
thanks to its versatility and power.
It works with both 230 V power and
18 V rechargeable batteries. Rework
Hybrid guarantees constant and re-
liable lighting wherever it is needed.
II 100%I 50% O OFF
70 W 100 W*
50% 100% 50% 100%
2 A 60 min 30 min 40 min 20 min
4 A 120 min 60 min 80 min 40 min
6 A 180 min 90 min 120 min 60 min
8 A 240 min 120 min 160 min 80 min
*Il modello da 100 W è dotato di 2 slot per batterie. I tempi indicati si riferiscono all'uso di una singola batteria.
The 100 W model features 2 battery slots. The indicated times refer to the use of a single battery.
I marchi Bosch®, Milwaukee®, Makita® e DeWalt® non sono di proprietà di Century Italia S.R.L. e il prodotto non è né fabbricato, né sponsorizzato, né approvato dai suddetti marchi, che sono di proprietà esclusiva delle rispettive aziende.
The Bosch®, Milwaukee®, Makita® and DeWalt® trademarks are not the property of Century Italia S.R.L. and the product is neither manufactured nor sponsored nor endorsed by these trademarks, which are the exclusive property of their respective companies.